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Купить квартиру за 2 300 000 рублей на ул Чкалова, 18

Калужская область, Козельский район, Козельск, ул Чкалова, 18

2 300 000 Р
57 500Р за м2

40.00 м2

Общая
27.00 м2

Жилая
5.00 м2

Кухня
3 из 4
Этаж

Продается просторная 2-х комн. квартира (40,2/27/5,8), с/у совмещенный, балкон, кладовая. Комнаты (16,7 и 10,3) смежные. Квартира
светлая - в комнате 2 окна. Окна выходят во двор. Состояние квартиры - жилое. Вся инфраструктура в шаговой доступности - д/сад, школа,
магазины и т.д. До ж/д и автостанции Козельск - 5 мин. пешком. Перепланировок нет, подходит под ипотеку. 1 взрослый собственник.
Полная стоимость в договоре. Свободная продажа.
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Продавец: Собственник

Телефон: +79651073959
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 3 Этажей всего 4

Площадь жилая 27.00 кв. м Площадь комнат 16.70 кв. м

Площадь кухни 5.00 кв. м
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